
معاون وزیر رفاه خبر داد:
 پیشنهاد افزایش 

۲۰ تا ۳۰ درصدی اعتبار کالابرگ 

 معاون رفاه و امــور اقتصادی وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی با بیان اینکه قیمت کالاهای مشمول کالابرگ 
۶۸ درصد افزایش داشــته اســت، از بررسی ســناریوهای 
افزایــش ۲۰ تــا ۳۰ درصــدی اعتبــار کالابــرگ بــرای برخــی 
کید کرد: تصمیم نهایی در این باره  دهک‌ها خبر داد و تا

به تامین منابع پایدار و غیرتورمی بستگی دارد.
یعقوب اندایش، معــاون رفاه و امور اقتصــادی وزارت 
تعــاون، کار و رفــاه اجتماعــی، ضمــن تشــریح آخریــن 
ح کالابرگ الکترونیکی، گفت: مرحله ششم  وضعیت طر
کنــون بیش از  ایــن طــرح از ۱۵ خردادماه آغــاز شــده و تا
۳۱ میلیون خانوار در سراســر کشــور را تحت پوشش قرار 

داده است.
وی بــا بیــان اینکــه در حــال حاضــر حــدود ۸۷.۵ 
میلیون نفر از اعتبار کالابرگ اســتفاده می‌کنند و امکان 
بهره‌منــدی از این اعتبار تا پایان تیرماه فراهم اســت، به 
رشد هزینه‌های معیشتی اشــاره کرد و افزود: قرار بود هر 
فصل محاسبات درباره مبلغ و اعتبار کالابرگ انجام شود 
و ما محاسبات فرودین ماه را ارائه کرده‌ایم. بررسی‌های 
انجام شــده نشــان می‌دهــد هزینــه ســبد ۱۱ قلــم کالای 
اساسی نسبت به ابتدای اجرای طرح، حدود ۶۸ درصد 
افزایش یافته اســت. بر همیــن اســاس، وزارت تعاون در 
ماه‌های اخیر پیشنهادهای مختلفی برای اصلاح اعتبار 

کالابرگ متناسب با نرخ تورم به دولت ارائه کرده است.
معاون وزیر رفاه در گفت و گویی با سیما، تصریح کرد: 
هدف دولت حفظ قدرت خرید خانوارها و امکان تامین 
همان ســبد غذایی مصوب با ترکیب و وزن قبلی اســت، 
امــا محدودیت منابع مالــی مانع از افزایــش کامل اعتبار 
متناسب با رشد قیمت‌ها شده است. دولت تلاش دارد 
منابع مورد نیاز این طرح را از محل‌های غیرپولی تامین 
کند تا از افزایش نقدینگی و تشدید تورم جلوگیری شود. 
، جلسات مشترکی میان سازمان برنامه  به همین منظور
و بودجه، بانک مرکزی، وزارت اقتصاد و وزارت تعاون در 

حال برگزاری است.
اندایش همچنین از احتمال افزایش ۲۰ تا ۳۰ درصدی 
اعتبــار کالابرگ بــرای برخــی دهک‌هــا خبــر داد و گفت: 
در یکــی از ســناریوهای پیشــنهادی، خانوارهــای تحت 
کمیتــه امــداد و  پوشــش نهادهــای حمایتــی ماننــد 
بهزیســتی از افزایــش بیشــتری برخــوردار خواهند شــد؛ 
در حالی کــه برای ســایر دهک‌هــا، افزایــش محدودتر یا 
حفظ شــرایط فعلی در نظر گرفته می‌شــود. در هر حال، 
در صــورت تصمیم‌گیــری بــرای محــدود کــردن دامنــه 
مشمولان، تنها گروه کوچکی شامل مالکان خودروهای 
ک بیش از ۵۰ میلیارد تومان  بالای ۵ میلیارد تومان و املا
در اولویت بررسی قرار خواهند گرفت. حتی حذف کامل 
این افراد نیز تاثیر چندانی بر تعداد کل دریافت‌کنندگان 

کالابرگ نخواهد داشت.
وی دربــاره حــذف یارانه‌هــا نیز تصریــح کــرد: در حال 
حاضر برنامه جدیدی برای حذف گسترده یارانه‌بگیران 
وجود نــدارد و حــدود ۷۱.۵ میلیون نفر همچنــان یارانه 
نقدی دریافــت می‌کننــد. تصمیــم نهایی دربــاره میزان 
افزایــش اعتبــار کالابــرگ نیــز بــه تامیــن منابــع پایــدار و 
غیرتورمی بستگی دارد و دولت تلاش می‌کند بدون ایجاد 

فشار تورمی جدید، حمایت از خانوارها را ادامه دهد.

  آرمــان ملــی- منصــوره محمــدی: برگــزاری کلاس‌هــای 
جبرانی تابستانه، پیشنهاد جدید وزیر آموزش و پرورش برای 
جبــران عقب‌افتادگی تحصیلــی دانش‌آموزان اســت. علیرضا 
کاظمی در نشســت »بررســی برنامه‌هــای جبرانــی و حمایتی 
دانش‌آموزان« اعــام کرد برنامه‌هــای جبرانی تابســتانی باید 
نسبت به سال گذشته دست کم دو تا ســه برابر گسترش یابد 
کثری دانش‌آمــوزان دارای ضعــف یادگیری در  و پوشــش حدا
اولویــت قرار گیــرد. وی هدف از اجــرای این طــرح را حمایت از 
دانش‌آموزانــی عنــوان کــرد که بــه دلیل مشــکلات آموزشــی از 
فرصت یادگیری محروم ماندند. اما چگونگی اجرای این طرح 
با پرســش‌هایی روبــرو اســت. دانش‌آمــوزان ایران در ســه ماه 
پایانی سال تحصیلی 1404-1405 به دلیل وقوع جنگ در کشور 
از حضور در کلاس‌های درس محروم شدند. جدای از آن وقایع 
دی ماه نیز منجر به تعطیلی بیش از یک هفته‌ای مدارس شده 
بود و مساله آلودگی هوای کلانشهرها در پاییز و اوایل زمستان 

نیز طیف دیگری از تعطیلی‌ها را بر دانش‌آموزان تحمیل کرد. 
   سراشیبی سواد و بلوغ

هرچند که در پی این تعطیلی‌ها، آمــوزش آنلاین به عنوان 
ابزار جایگزین و پشــتیبان آمــوزش حضوری در کشــور اجرایی 
شد، اما چالش‌ها و نقاط ضعف آموزش آنلاین بیش از مزایای 
آن بود. حسین سلیمی بجستانی، روانشناس مشاور و استاد 
دانشــگاه علامه طباطبایی معتقد است آســیب‌های آموزش 
غیرحضــوری بزرگ‌تــر از آن چیــزی اســت کــه به نظر می‌رســد 
و مســتقیما ســواد و بلــوغ دانش‌آمــوزان را نشــانه رفته اســت: 
»جدای از لطمه به معدل دانش‌آموزان، آموزشِ غیرحضوری 
کنون مدرســه در  به حیثیت مدرســه هــم لطمــه زده اســت. ا
حــال خــروج از ریــل اســت، مدرســه محــل اجتماعــی کــردن 
دانش‌آموزان است بنابراین علاوه بر نمره و معدل، اجتماعی 

شدن دانش‌آموزان اهمیت دارد، آنها از رفتار یکدیگر آموزش 
می‌بیننــد و بالــغ می‌شــوند، بنابرایــن عــاوه بــر کاهــش نمره 
دانش‌آموزان نمره بلوغ آنها هم کاهش پیــدا می‌کند، آموزش 
غیرحضوری لطمه بزرگی به سطح ســواد و بلوغ دانش‌آموزان 
زده اســت.« پیامدهــای ایــن وقفه‌هــای آموزشــی را می‌تــوان 
در شــاخص معــدل دانش‌آمــوزان نیز دیــد. نمراتی که نشــان 
می‌دهــد بحــران یادگیــری در مــدارس ادامــه دارد. بررســی 
معدل دانش‌آموزان نشــان می‎دهد، محصلان در ســال‌های 
اخیــر بــا بحــران نمــره مواجــه بوده‌انــد. بنابــر اعــام محســن 
زارعی، رئیس مرکز ارزشــیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و 
پرورش میانگین نمره دانش‌آموزان در ســال 1404 افت داشته 
اســت. میانگین معــدل دانش‌آمــوزان پایه دوازدهم در ســال 
۱۴۰۴ در مجمــوع رشــته‌های ریاضی، انســانی، تجربــی و علوم 
معارف ۱۰.۱۵ بوده است، نمره‌ای که در ســال قبل از آن 10.98 
اعلام شــد. افت یادگیــری دانش‌آمــوزان یک نگرانــی مقطعی 
نیست و چندسالی است که هم آموزش و پرورش و هم اسناد 
بالادســتی به دنبال جبــران تحصیلی دانش‌آموزان هســتند. 
ابراهیــم رفیعــی، مدیــرکل دفتــر آمــوزش دوره دوم متوســطه 
نظری وزارت آموزش و پرورش اخیرا از اجرای طرح ملی ارتقاء 
معدل امتحانات نهایی دانش‌آموزان برای افزایش دو نمره‌ای 
معدل‌ها خبر داده اســت. رویکردی که همسو با برنامه هفتم 
پیشرفت است. بنابر ماده 87 قانون برنامه هفتم پیشرفت، در 
پایان این برنامه معدل دانش‌آموزان دوره متوسطه دوم باید 

2.5 نمره افزایش یابد. 
کنــون، اجــرای برنامه‌هــای جبرانــی تابســتانی در صورتی  ا
مطرح می‌شــود کــه امتحانــات نهایــی دانش‌آمــوزان مقاطع 
یازدهم و دوازدهم هنوز برگزار نشده است و از زمان آغاز آن از 21 
گاهی از  تیر ماه تا نیمه‌های مرداد به طول خواهد انجامید. با آ

وضعیت تحصیلی دانش‌‌آموزان و نیاز جدی به حضور در کلاس 
درس برای ارتقای ســواد دانش‌آموزان، برگــزاری این کلاس‌ها 
انتظــارات را از آموزش و پــرورش بالاتر از همیشــه برده اســت. 
خانواده‌ها انتظار دارند که افت تحصیلی دانش‌آموزان جبران 
شــود و دانش‌آموز نیز خواهان حضور در یک بســتر آموزشــی 
مناســب در فصل گرم تابســتان اســت. با این حــال، با مطرح 
، مشــخص نیســت که کلاس‌‌های تابستانی  شــدن طرح وزیر
برای کدام گــروه از دانش‌آمــوزان، با چــه ســازوکار و در چه بازه 
زمانی برگزار می‌شــود؟ چرا که امتحانات نهایــی دانش‌آموزان 
پایه‌های یازدهم و دوازدهم هنوز در جریان است و برگزاری آن 
تا نیمه مرداد ادامه دارد و سازوکار برگزاری کلاس‌های تابستانی 

برای دانش‌آموزان دوره متوسطه دوم مبهم است. 
، کیفیــت برگــزاری کلاس‌های تابســتانی  مســاله مهم دیگر
است، در شــرایطی که بســیاری از خانواده‌ها نسبت به حضور 
فرزندان خود در کلاس‌های درس مدارس در تابستان چندان 
خوش‌بین نیستند و ترجیح می‌دهند از کلاس‌های فوق برنامه 
خــارج از مدرســه اســتفاده کننــد، مســئولان مــدارس چطــور 
می‌خواهند اعتماد والدیــن را به مفید بودن حضــور فرزندان 

در کلاس‌های جبرانی تابستان جلب کنند؟
   بحرانِ زیرساخت

نکته مهم دیگر توجه به زیرساخت‌های مدارس در آموزش 
تابســتانه اســت. در حال حاضر آمــار کلی از وضعیت سیســتم 
سرمایشــی مــدارس کشــور وجــود نــدارد، با ایــن حال بررســی 
کی از آن است که  وضعیت برخی استان‌های جنوبی کشور حا
تامین دمای مطلــوب در کلاس‌های درس وضعیت مناســبی 
ندارد. محمد ســعیدی‌پور مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز 
مدارس خوزســتان تامین وســایل سرمایشــی را چالش اصلی 
مــدارس خوزســتان اعلام کــرده اســت. حــالا و در شــرایطی که 
تغییرات اقلیمی، منجــر به تجربه گرمای بالاتــر از حد نرمال در 
شــهرهای مختلف کشــور شــده اســت و دولت نیز اعــام کرده 
اســت چالش ناترازی در تولید و مصرف برق، احتمالا تابستان 
امسال را نیز با خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده مواجه خواهد 
کرد، مســاله در دســترس بودن برق از یک ســو و تامین وسایل 
سرمایشــی از ســوی دیگر به دغدغه جدی خانواده‌ها تبدیل 
شده است. در چنین شرایطی به نظر نمی‌رسد که کلاس‌های 
جبرانی تابستانه، تنها یک برنامه‌ریزی آموزشی ساده باشند، 
بلکه در صورت اجرا توان مدرســه، دولت و آمــوزش و پرورش را 
برای جبران یک بحران انباشــته آموزشــی که حداقل در ســال 
گذشته به دلیل شرایط خاص کشور رخ داده محک خواهند زد. 
برگزاری این کلاس‌‎های آموزشی نیازمند طراحی و هدف‌گذاری 
صریح آموزش و پرورش و اعلام شفاف آن به خانواده‌ها است. 
از ســوی دیگر دولت باید بتواند زیرســاخت‌های آموزشــی را با 
توجه به روزهای گرم پیش‌رو و نیاز سرمایشی کلاس‌های درس 
برآورده کند و در کنار همه این موارد اقناع خانواده‌ها به مفید 
بودن مشارکت فرزندانشان در کلاس‌های آموزشی بیان شود. 
خانواده‌هایی که در ماه‌های گذشته با تعطیلی‌های پی‌درپی، 
آموزش غیرحضوری و افت کیفیت یادگیری روبه‌رو بودند، برای 
فرستادن دوباره فرزندشان به کلاس تابستانه، بیش از هر چیز 
گر  ، ا به اطمینان از کارآمدی این برنامه نیاز دارد. از سوی دیگر
مدرسه در گرمای تابستان، با محدودیت برق و کمبود امکانات 
سرمایشی، نتواند محیطی امن و قابل‌قبول برای آموزش فراهم 
کند، کلاس جبرانی از ابتدا با تردید و بی‌اعتمادی همراه خواهد 
شــد. بر این اســاس، به نظر می‌رســد آموزش و پرورش پیش از 
اجرای گسترده کلاس‌های جبرانی تابستانه، باید خانواده‌ها و 
مدارس را در جریان رویکرد، هدف‌گذاری و سازوکار این برنامه 
قــرار دهــد و هم‌زمــان، دربــاره چالش‌هــای زیرســاختی آن، از 
جمله وضعیت فضاهای آموزشی، امکانات سرمایشی و تداوم 
دسترسی به برق، توضیحی شفاف ارائه کند. در غیر این صورت، 
اجرای کلاس‌هایی که بــدون اقناع خانواده‌هــا، بدون آمادگی 
مدارس و بدون رفع ابهام‌های اجرایی برگزار شــوند، نه‌تنها به 
جبران افت یادگیری منجر نخواهد شد، بلکه می‌تواند به اتلاف 

منابع و تشدید نارضایتی خانواده‌ها منجر شود. 
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گــــزارش

خبـــــــر

»آرمان ملی« پیشنهاد وزیر آموزش و پرورش برای اجرای کلاس‌های جبرانی تابستانه را بررسی می‌کند

« در تابستان جبران »حضور

ݤ کشتهݤ شدݤندݤ ۲۳۵ݤ نفر

زلزله در ونزوئلا

  پس از وقوع دو زلزله قدرتمند در ونزوئلا در 
کاس، پایتخت این کشور که بنابر  نزدیکی کارا
کنون ۲۳۵ کشته و دست  آمار به روز شــده، تا
کم ۴۳۰۰ زخمی برجــای گذاشــته، امدادگران 
همچنان در حال جســت جو در میــان آوارها 
برای نجات بازماندگان هســتند.امدادگران و 
کاس و شهر ساحلی  شاهدان می گویند در کارا
، »لا گوایرا«، صدای درخواســت کمک  مجاور
مــردم از زیــر آوار ســاختمان‌های فروریختــه 
ســازمان  گــزارش  می‌شــود.طبق  شــنیده 
 ،)USGS( متحــده  ایــالات  زمین‌شناســی 
ثانیه‌هایــی پس از اولیــن زلزله ۷.۲ ریشــتری، 
زلزله‌ای به بزرگی ۷.۵ ریشــتر رخ داد که هر دو 
در نزدیکی سطح زمین اتفاق افتادند و باعث 
تشــدید تخریب شــدند.بیم آن می‌رود تعداد 
بیشــتری از مردم جان خــود را از دســت داده 
باشند و برخی دیگر بی‌خانمان شــده‌اند یا از 
ترس ماندن در ساختمان‌های آسیب‌دیده و 
ناامن پس از فاجعه، در خیابان‌ها می‌خوابند.
این زلزله‌ها در یک روز تعطیل ملی در ونزوئلا 
رخ داد، به این معنی که افراد بیشتری نسبت 
بــه یــک روز کاری عــادی در خانــه بوده‌انــد.
هــر دو زلزلــه کم‌عمــق بودنــد و طبــق گــزارش 
USGS، کانــون زلزلــه اول ۲۰.۳ کیلومتــر زیــر 
سطح زمین و زلزله دوم در عمق ۱۰ کیلومتری 
بود.پس از اعلام وضعیت اضطراری از ســوی 
مقامــات، چندیــن کشــور بــرای کمــک بــه 
عملیات امداد و نجات اعلام آمادگی کرده‌اند.
رئیس‌جمهــور موقــت ونزوئــا اعــام کــرد کــه 
فرودگاه بین‌المللی اصلی این کشور در حومه 
کاس به دلیل خسارات جدی بسته شده  کارا
اســت. ویدئویــی از داخــل ترمینــال، ریــزش 
گــرد و غبــار و آوار از ســقف را نشــان مــی‌داد.
همچنین ویدئوی تأیید شــده دیگری نشان 
می‌دهــد در حــدود ۲۵۰ کیلومتــری شــمال 
کاس، یــک ســاختمان چند طبقه  غربــی کارا
که گفتــه می‌شــود هتــل بــوده در ســاحل فرو 
ریخته اســت.به گزارش بی بی ســی، مقامات 
گفته اند پس‌لرزه‌ها همچنان در منطقه ادامه 
دارنــد و حداقــل ۳۰ پس‌لــرزه پــس از ایــن دو 
زلزله ثبت شده است.ســازمان زمین‌شناسی 
ایالات متحده اعلام کرد: احتمــال تلفات بالا 
 و خسارات وسیع وجود دارد و فاجعه احتمالا 

گسترده است.

۴ فوتی در تصادفات مرگبار 

   رئیس پلیس راهور تهران بزرگ از جان‌ 
باختن ۴ نفر در ۴ حادثــه رانندگی در بازه 
زمانی شــنبه ۳۰ خرداد تا جمعه ۵ تیر ماه 
در پایتخــت خبر داد و اعــام کرد که علت 
اصلی ایــن حــوادث عــدم توجه بــه جلو، 
تخطی از سرعت مطمئنه و تردد غیرمجاز 
عابران از عرض معابر بزرگراهی بوده است.

ســردار ســید ابوالفضــل موســوی‌پور در 
تشــریح این حــوادث مرگبــار در هفته‌ای 
که گذشت، به بیان جزئیات هر یک از این 
ســوانح پرداخت و با اشــاره به حادثه اول 
که عدم اســتفاده از پل‌ عابرپیــاده حادثه 
مرگبــار را رقم زده اســت، گفت: نخســتین 
حادثــه در روز یکشــنبه ۳۱ خردادمــاه، 
ساعت ۱۶:۱۶، در منطقه سعادت‌آباد رخ 
کنژاد  داد. در این حادثــه که در خیابان پا

)بعــد از تقاطــع دریــا( بــه وقوع پیوســت، 
راننــده یــک دســتگاه ســواری پــژو ۲۰۶ به 
دلیل عدم توجــه به جلو بــا عابرپیاده‌ای 
که به دلیل عدم استفاده از پل عابرپیاده 
موجــود در محــل و بــه صــورت ناایمــن 
در حــال تــردد غیرمجــاز از عــرض بزرگــراه 
مذکور بود، برخــورد می‌کند که در پی این 
اتفاق عابرپیــاده )خانــم ۷۶ ســاله( در اثر 
شدت ضربه و جراحات وارده در دم فوت 
گونی  شد.وی با اشاره به حادثه دوم و واژ
مرگبــار ســواری هیونــدا در تهرانپــارس، 
افزود: ظهر روز سه‌شنبه ۲ تیرماه، ساعت 
۱۲:۴۱، محله تهرانپارس شاهد حادثه‌ای 
ک بود. یک دستگاه سواری هیوندا  هولنا
در خیابان ۱۱۹ )پایین‌تر از خیابان‌اصغری( 
در مسیر جنوب به شمال در حال حرکت 
بود کــه به دلیــل عــدم توانایــی در کنترل 
وســیله نقلیــه ناشــی از تخطی از ســرعت 
گون شــد.این خــودرو پس از  مطمئنه واژ
گونی به سه خودروی پارک شده دیگر  واژ
آسیب جدی وارد کرد. متأســفانه در این 
حادثــه، سرنشــین خــودرو کــه جوانــی ۲۰ 
ساله بود، به دلیل شــدت جراحات جان 
خــود را از دســت داد.رئیس پلیــس راهور 
تهران بزرگ درباره حادثه سوم ادامه داد: 
این تصــادف در روز چهارشــنبه ۳ تیرماه 
، در مســیر غرب به  در ســاعت ۱۲:۱۵ ظهر
شــرق بزرگراه آزادگان )لاین اصلی، زیر پل 
آیــت‌الله ســعیدی( به وقــوع پیوســت. در 

این حادثــه راننده یک دســتگاه ســواری 
پــژو ۴۰۵ بــه علــت عــدم توجه بــه جلــو  با 
عابرپیــاده‌ای کــه قصد تــردد غیــر ایمن و 
غیر مجاز از عرض بزرگراه را داشت برخورد 
می‌کند کــه در اثــر ایــن حادثــه عابرپیاده 
در اثــر شــدت ضربــات وارده جــان خــود 
را از دســت داد.وی در مــورد حادثــه آخــر 
نیز اینگونــه توضیــح داد: این ســانحه در 
ســاعت ۰۲:۳۰ بامداد جمعه ۵ تیر ماه، در 
مسیر شــرق به غرب بزرگراه شهید همت، 
پل‌های فجر رخ داد. راننده یک دستگاه 
ســواری رانــا به علــت عــدم توجه بــه جلو 
با عابر پیــاده‌ای کــه قصد تــردد غیر مجاز 
و ناایمــن از ایــن بزرگــراه را داشــته برخورد 
می‌کند که در پی این اتفاق عابر پیاده در 
دم فوت شد.سردار موسوی‌پور در پایان 
با ابراز تأسف از این حوادث، اظهار داشت: 
از رانندگان عزیز درخواســت داریم ضمن 
رعایت سرعت مطمئنه، از هرگونه عواملی 
که باعث حواس‌پرتی و عدم توجه به جلو 
می‌شــود )نظیر اســتفاده از تلفــن همراه( 
خودداری کنند. همچنین به عابران پیاده 
کیداً توصیــه می‌شــود برای حفــظ جان  ا
، حتماً  خود، حتــی با صــرف زمان بیشــتر
از پل‌های عابر پیــاده و گذرگاه‌های مجاز 
اســتفاده کننــد تا شــاهد چنیــن حوادث 
دلخراشی نباشیم.شهروندان می‌توانند 
بــرای کســب اطلاعــات بیشــتر، پیرامــون 
اخبار مرتبط با پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بزرگ، در حوزه تصادفات، حوادث، 
ح هــای ترافیکــی و اخبــار  تخلفــات، طــر
http://tehran. تکمیلی روزانه به ســامانه

ir.rahvar120مراجعه کنند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۴۹۹۳ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمودآبــاد تصرفــات مالکانــه 
ــد عبــاس  ــه احمــدی کلابخوارانــی فرزن بلامعــارض متقاضــی خانــم پروان
بشــماره شناســنامه ۳۰۳۲ صــادره از تهــران ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــف  ــه ۲۰ ســیر مشــاع عرصــه آن وق ــری کشــاورزی ک ــا کارب ــی ب مزروع
میباشــد، بــه مســاحت ۳۲۰ متــر مربــع پــلاک ۹۴۴ فرعــی از ۴۵ اصلــی 
بخــش ۱۰ واقع در خشــت ســر خریــداری از مالک رســمی آقای افراســیاب 
افراســیابی محــرز گردیــده اســت.لذا بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۲۲۱۳8۰۱
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۱

مهدی آزاد 
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد2۱86

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۵۶۱۹ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمــود آبــاد تصرفــات مالکانه 
بــلا معــارض متقاضــی آقــای حســین محمــودی فرزنــد ابراهیــم بشــماره 
شناســنامه ۵۰۰۰۱۳۴۳۵۴ صــادره از محمــود آبــاد ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مزروعــی بــا کاربــری کشــاورزی کــه ۱۰۰/۵ ســیر مشــاع عرصــه آن 
وقــف میباشــد. بــه مســاحت ۲۵۲/۷۱ متــر مربــع پــلاک ۹۲ فرعــی از ۲۷ 
اصلــی بخــش ۱۰ واقــع در گلیــرد خریــداری از مالــک رســمی آقای حســن 
شــاکری محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۲۲۳8۰۲
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۵/۰۴/۰۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۲۱
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳
 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۱۶۰۰۶۲۳۷ هیــات اول موضــوع قانــون 
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک محمــود آبــاد تصرفــات مالکانه 
ــد حســنعلی  ــد احمــدی فرزن ــد هداون ــای محم ــارض متقاضــی آق بلامع
ــه  ــک قطع ــدانگ ی ــن شش ــادره از ورامی ــنامه ۴۴۵۵ ص ــماره شناس بش
ــع  ــر مرب ــاحت ۲۰۳ مت ــه مس ــاورزی ب ــری کش ــا کارب ــی ب ــن مزروع زمی
پــلاک ۱۹۷8 فرعــی از ۳۰ اصلــی بخــش ۱۱ واقــع در متوریــج خریــداری 
ــه  ــذا ب ــده اســت. ل ــای جعفــر کاظمــی محــرز گردی ــک رســمی آق از مال
منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع 
قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ 

ــف: ۲۲۱۳8۰۳ م ال
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آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر 
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و بــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده ۱۳ قانــون و مــاده ۱۳ اییــن نامــه 
ــخ  ــاعت و تاری ــل در س ــروحه ذی ــلاک مش ــدود ام ــد ح ــر تحدی ــون اخیرالذک قان
ــد./  ــد آم ــل خواه ــه عم ــل ب ــرح ذی ــه ش ــک ب ــوع مل ــل وق ــرر در مح ــای مق  ه
امــلاک متقاضــی واقــع در قریــه دودارک پــلاک ۱ اصلــی بخش ۳ قشــلاقی کلاســه 

 ۱۴۰۴/۱8۲۰
ــا  ــای محمدرض ــی آق ــلاک ۱۷۲۳ فرع ــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۰۰۰۷۰۷۳۵۰۰ پ رای ش
ــن  ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــنگ نس ــر هوش ــد امی ــا فرزن ــزدی نی ی
بــا بنــای احداثــی )کاربــری مختلــط(  بــه مســاحت ۶8۲/۴۳ متــر مربــع 
 خریــداری بــدون واســطه/  بــا واســطه از آقــای محمــد کریــم اســلامی 
ــان و مالکیــن  ــذا از متقاضی ــورخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۹ ل ــح روز دوشــنبه م ســاعت ۹ صب
ــرر  ــت مق ــود در وق ــی ش ــوت م ــی دع ــوق ارتفاق ــان حق ــاور و صاحب ــلاک مج ام
ــدم  ــورت ع ــت در ص ــی اس ــانند. بدیه ــم رس ــور به ــک حض ــوع مل ــل وق در مح
حضــور متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده ۱۵ قانــون ثبــت ملــک 
ــد خواهــد شــد.  ــن تحدی ــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوری ــورد تقاضــا ب م
معترضیــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده ۲۰ قانــون ثبــت و مــواد ۷۴ و 8۶ اییــن 
نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت ۳۰ روز از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلــس تحدیــد 
حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریخ 
ــه مرجــع  ــم دادخواســت ب ــه تقدی ــادرت ب ــه واحــد ثبتــی مب ــراض ب تســلیم اعت
ــت  ــم دادخواس ــدم تقدی ــی ع ــه گواه ــا ارائ ــورت ب ــر اینص ــد.در غی ــی نماین قضای
ــه  ــه اعتــراض واصل ــدون توجــه ب ــی وی و ب ــا نماینــده قانون توســط متقاضــی و ب
 عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابــد./ م الــف: ۲۲۰۷۹۱۷
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